
 

VEIVERIŲ ANTANO KUČINGIO MENO MOKYKLOS  

DIREKTORIAUS MINDAUGO LABANAUSKO 

 

2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Mokyklos vizitinė kortelė (trumpa informacija apie mokinių, mokytojų, 

aptarnaujančiojo personalo skaičių, mokinių skaičiaus kaitą lyginant su praėjusiais metais ir 

mokyklos perspektyvą ateinantiems 5 metams). 

Veiverių Antano Kučingio meno mokykla – neformaliojo švietimo ir formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo mokykla, teikianti vaikų ir suaugusiųjų meninį bei muzikinį ugdymą pagal 

ilgalaikes ir kryptingas neformaliojo švietimo programas. Darbuotojai: mokytojai – 13. 

administracija – vadovas (1 etatas), buhalterė (1 etatas), valytoja (0,75 etato), bibliotekininkė (0,25 

etato), raštvedė (0,5 etato), derintojas (0,25 etato), darbininkas (0,5 etato). Viso – 5 asmenys. 

Bendras darbuotojų skaičius – 18 asmenų.  

Mokiniai skirstomi pagal pasirinktas programas – besimokinantys pagal ilgalaikes formalųjį 

švietimą papildančias ir besimokinantys pagal NVŠ trumpalaikes programas. 

Pav. Nr.1. Mokinių skaičiaus palyginimas (besimokinantys pagal ilgalaikes programas): 

 
 

Mokinių skaičius fiksuotas 2015 m. rugsėjo 1 d. ir 2016 m. rugsėjo 1 d. 

Sumažėjimo priežastis – Audimo programos uždarymas (dėl mokytojos netekties). 

5 – erių  metų perspektyva -  nemažiau kaip 100 mokinių besimokinančių pagal ilgalaikes 

programas. 2017 m. sausio 1 d. atnaujinta suaugusių dailės studija (11 asmenų). Nuo 2017 m. 

rugsėjo 1 d. planuojama vykdyti naują dailės programą (ne mažiau 10 mokinių). 

Pav. Nr. 2. Mokinių skaičius pagal trumpalaikes NVŠ programas 2015 ir 2016 m. laikotarpiams. 

2015/2016 2016/2017

priimta 29 43

mokinių sk. 125 109

0

20

40

60

80

100

120

140



 
NVŠ programose dalyvauja ir mokiniai, kurie mokosi pagal ilgalaikes programas, dėl to bendras 

mokinių skaičius skaičiuojamas pridedant tik naujus mokinius, tai yra tuos, kurie mokosi tik pagal 

trumpalaikes NVŠ programas. Dėl mokyklos vykdomų NVŠ trumpalaikių programų išaugo bendras 

mokinių skaičius. 

 

2. Mokyklos veiklos rezultatai: 

2.1. Mokyklos metinio veiklos plano įgyvendinimo sėkmingumas. 

Darbo grupės parengtas veiklos planas sėkmingai įgyvendintas siekiant kiekvieno mokinio 

meninės/muzikinės sėkmės įtraukiant į įvairias neformalaus švietimo veiklas. Vykdyta aktyvi 

koncertinė veikla: 

 
Į koncertinę veiklą įtraukiami įvairios sudėties kameriniai ansambliai. 

 

 

Svarbesnės įgyvendintos veiklos: 

 

Nr. Priemonė Rezultatas 

2015.10.01-12.31 2016.02.01-06.31 2016.09.01-12.31

Kartono grafika 50

Keramikos studija 43

Bendras skaičius 146 143 132

Choro studija 25 19

Dizaino studija 33 23

0

20

40

60

80

100

120

140

160

0
2
4
6
8

10
12
14
16

Koncertai
mokykloje

Koncertai rajone Koncertai
respublikoje

Koncertai
tarptautiniuose

renginiuose

2015 m. 12 6 10 4

2016 m. 15 5 8 3

Koncertų lyginamoji skalė 



1. 

 

 

 

 

Tarptautinių ir 

respublikinių veiklų 

organizavimas. 

2016 m. balandžio 9 d. organizuotas VII – asis respublikinį 

jaunųjų pianistų konkursas „Linksmieji pirštukai“. 

2016 m. birželio 6-8 d. organizuotas tarptautinis jaunųjų 

muzikantų ir ansamblių konkursas „Trofeo musicale“. 

2016.10.07 organizuotas Veiverių mokytojų seminarijos 150 

mečio minėjimas. 

2. Mokiniai tarptautinių 

konkursų laureatai 

2016.01.03 -07 VI tarptautinis konkursas  „Drezdeno žiemos 

žvaigždės“ (Vokietija). Duetas - Beatričė Tūtlytė (fleita, mokyt. 

Agnė Sipavičienė) ir Augustė Januškevičiūtė (fortepijonas, 

mokyt. Rūta Bimbaitė) laimėjo I vietą. 

2016.06.18-20 VIII tarptautinis konkursas „Rimini fest“ (Italija). 

Duetas - Beatričė Tūtlytė (fleita, 5 kl., mokytoja Agnė 

Sipavičienė), Augustė Januškevičiūtė (fortepijonas, 4 kl., 

mokytoja Rūta Bimbaitė) laimėjo I vietą. 

Viktorija Kubiliūtė (fortepijonas, 2 kl., mokytoja Rasa 

Derbutienė) – II vietą.  

I tarptautinis konkursas “Edelweiss” Viena (Austrija).                   

Duetas Beatričė Tūtlytė (fleita) ir Augustė Januškevičiūtė 

(fortepijonas) laimėjo II vietą. Viktorija Kubiliūtė (fortepijonas) – 

III vietą. 

I tarptautinis jaunųjų muzikantų ir ansamblių konkursas „Trofeo 

musicale“. Kamilė Žliobaitė (fortepijonas) – II vieta. 

3. Edukacinės išvykos 

mokiniams 

2016.10.28 edukacinė – koncertinė išvyką į Šakių rajoną 

Gelgaudiškio ir Zyplių dvarus.  

2016.10.19 išvyką į Kauno muzikinį teatrą. 

2016.03.22 išvyka į Lazdijų meno mokyklą. 

4. Įgyvendintos 

trumpalaikes NVŠ 

programos įsisavinant 

NVŠ krepšelio lėšas. 

2016.02.01 - 2016.06.31 ir  2016.09.01 - 2016.12.31 įšgyvendinta 

NVŠ programa „Veiverių dizaino studija“  ir „Veiverių choro 

studija“. 

2016.02.01 - 2016.06.31 ir  2016.09.01 - 2016.12.31 įšgyvendinta 

NVŠ programa „Veiverių choro studija“. 

5. Organizuoti bendras 

dailės ir muzikos 

programų mokinių 

projektines veiklas 

„Piešiu muziką“ 

2016.11.22 pirmoji projekto „Piešiu muziką“ veikla. 

2017.03. 22. antroji projekto „Piešiu muziką“ veikla. 

 

2.2. Mokinių pažangos ir pasiekimų rezultatai; 

Meno mokyklos mokiniai vertinami 10 balų sistema. Vykdomos perklausos ir darbų peržiūros 

kiekvieno semestro pabaigoje, tai yra 2 kartus per mokslo metus. Mokinių bendras pažangos 

vidurkis yra 8,9 balo. 

Mokiniai yra tarptautinių ir respublikinių konkursų, festivalių dalyviai bei laureatai: 2016.04.15 d. 

konkursas „Muzikinė mozaika“ Prienuose; 2016.04.09 konkursas „Linksmieji pirštukai“ Prienuose, 

2016.05.30 II asis kamerinės muzikos festivalis „Veiverių seminarijos parke“; 2016.04.02 XVII-

asis respublikinis vaikų džiazo muzikos festivalis Kaune; 2016.02.27  I-asis Respublikinis 

ansamblinio muzikavimo festivalis „Vyturėlis“ Kaune; 2016.03.05 Respublikinis muzikos (meno) 

mokyklų fortepijoninių ansamblių ir koncertmeisterių konkursas „Akcentai“ Kaune. 

2.3. Turto ir lėšų administravimas, papildomų finansinių išteklių pritraukimas; 

http://kucingis.lt/is-konkurso-edelweiss-2016-sugrizus/


Padidėjo parama gauta iš 2 proc. GPM už 2016 m. (976,06 Eur.) Iš šių lėšų perkame prekes 

reikalingas ugdymo procesui užtikrinti. 

Papildomos lėšos gautos organizuoti I – ąjį tarptautinį konkursą „Trofeo musicale“ (5560,00 Eur.).  

Prienų raj. Savivaldybė skyrė lėšų senų mokyklos langų pakeitimui naujais (15000,00 Eur.). 

Gauta parama iš Prienų rajono savivaldybės gabių mokinių rėmimo programos – viso 1100,00 Eur. 

Iš jų apmokėtos mokinių kelionės išlaidos į tarptautinius konkursus Italijoje ir Austrijoje. 

Panaudojant valstybės lėšas neformaliam švietimui gautas papildomas finansavimas trumpalaikių 

NVŠ programų „Veiverių dizaino studija“ ir „Veiverių choro studija“ įgyvendinimui -viso 5700,20 

EUR. Iš jų sumokėtas darbo užmokestis mokytojams ir įsigyta įvairių dailės priemonių reikalingų 

ugdymo procesui. 

2.4. Mokyklos ryšių plėtojimas, projektų įgyvendinimas; 

Plėtojamas bendradarbiavimas su užsienio partneriais: 

Musile di Piave (Venecija, Italija) „Claudio Monteverdi“ muzikos mokyklos mokytoja Sabrina 

Comin dalyvavo Prienuose 2016 m. birželio mėn. 6 – 8 d. vykusio konkurso „Trofeo musicale“ 

vertinimo komisijos darbe. 

Naujesnes muzikos mokykla ((Latvija) – mokyklos direktorius Spodris Kačans dirbo konkurso 

„Trofeo musicale“ vertinimo komisijos darbe. 

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su fondu TAYLIS s.r.o, kuris organizuoja konkursus 

įvairiems muzikos instrumentams skirtingose Europos vietose – Veiverių meno mokyklos mokiniai 

dalyvavo fondo organizuotuose konkursuose Drezdene (Vokietija), Rimini (Italija). Direktorius 

Mindaugas Labanauskas dirbo minėtų konkursų vertinimo komisijos darbe.  

Lietuvos organizacijų partneriai: 

Organizuojant konkursą „Trofeo musicale“ bendradarbiauta su MK. Čiurlionio namais ir proanūkiu 

Roku Zubovu,  Kauno Vytauto didžiojo universiteto Muzikos akademija, Kauno Juozo Naujalio 

muzikos gimnazija, Kauno 1-ma muzikos mokykla.  

Taip pat su Lietuvos švietimo muziejumi, Kauno styginių kvartetu 

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Lazdijų meno mokykla. 2016 kovo mėn. organizuota 

išvyka į Lazdijų meno mokyklą. 

Nepertraukiamai bendradarbiauta su rajono meno mokyklomis, kaimyninėmis Veiverių T.Žilinsko 

gimnazija ir Skriaudžių pagrindine mokykla, Prienų kultūros centru. Kazlų Rūdos meno mokykla. 

Vykdytas bendradarbiavimas su Kauno krašto pianistų draugija ir Lietuvos nacionaline 

akordeonistų sąjunga.  

2.5. Mokykloje atliktini darbai, lėšų skyrimo poreikis. 

Siekiant plėtoti naujas  veiklas reikalinga įrengti erdvę šokio užsiėmimams. Reikalinga suma  - 

25000,00 Eur. 

Reikalingos kasmetinės lėšos ilgalaikio turto (pastato) priežiūrai ir remontui. 

 

 


